

Adaptacja i remont budynku przy Placu Wolności na siedzibę Starostwa

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	2 szt							
	Materiały							
	Kratki wentylacyjne 14x21	szt	1	2,000				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
	RAZEM: Tynki ścian - CPV 45411000							
	Razem k.b.							
	Koszty zakupu							
	Koszty pośrednie							
	Zysk							
	Razem							
	Razem element							
	4.4.1.3. Sufity podwieszane i zabudowy - CPV 45410000-4							
159	KNR 2-02 2006/04 Okładziny stropów pojedyncze z płyt gipsowo-kartonowych na rusztach Nr ST: 5.5.							
	21,492 m2							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,7039	15,128				
	Materiały							
	Płyty gipsowo-kartonowe wodoodporne gr.12,5mm	m2	1,04	22,352				
	Gips budowlany do spoinowania	t	0,00098	0,021				
	Wkręty do płyt gipsowych	kg	0,0321	0,690				
	Taśma spoinowa	m	1,258	27,037				
	Woda	m3	0,00064	0,014				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,01	0,215				
	Środek transportowy	m-g	0,0096	0,206				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
160	KNR 2-02 2007/04 Konstrukcje podwójne rusztów z kształtowników metalowych na stropach pod okładziny z płyt gipsowych Nr ST: 5.5.							
	21,492 m2							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	1,8068	38,832				
	Materiały							
	Kształtowniki profilowane U-55x0,75	kg	0,53	11,391				
	Kształtowniki profilowane U-100x0,75	kg	2,6	55,879				
	Kształtowniki profilowane C-55x0,75	kg	1,13	24,286				
	Łączniki rozporowe	szt	2,55	54,805				
	Zawiesie do kształtowników C-100x0,75	szt	3,6	77,371				
	Zawiesie do kształtowników C- 55x0,75	szt	2,5	53,730				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Spawarka elektryczna wirująca 300A	m-g	0,129	2,772				
	Wyciąg	m-g	0,048	1,032				
	Środek transportowy	m-g	0,0046	0,099				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
161	KNR 9-12 0301/08 Izolacje akustyczne wykonywane płytami z wełny mineralnej gr.10cm układanymi nad sufitem podwieszanym Nr ST: 5.5.							
	21,492 m2							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,18	3,869				
	Materiały							
	Płyty z wełny mineralnej gr.10cm	m2	1,05	22,567				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,01	0,215				
	Razem pozycja							

Adaptacja i remont budynku przy Placu Wolności na siedzibę Starostwa

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Cena jednostkowa							
162	KNR 2-02 2004/01 Obudowa jednowarstwowa pionów sanitarnych płytami gipsowo-kartonowymi 55-01 na rusztach metalowych pojedynczych Nr ST: 5.5. 3,28 m2							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	2,08	6,822				
	Materiały							
	Płyty gipsowo-kartonowe wodoodporne gr.12,5mm	m2	1,05	3,444				
	Kształtowniki profilowane U-55x0,75	kg	0,72	2,362				
	Kształtowniki profilowane C-55x0,75	kg	2,64	8,659				
	Łączniki rozporowe	szt	4,06	13,317				
	Wkręty do płyt gipsowych	kg	0,0347	0,114				
	Gips budowlany do spoinowania	t	0,00132	0,004				
	Taśma spoinowa	m	2,264	7,426				
	Filc bitumizowany z wełny mineralnej 5mm	m2	0,0341	0,112				
	Woda	m3	0,00086	0,003				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,025	0,082				
	Środek transportowy	m-g	0,0165	0,054				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
	RAZEM: Sufity podwieszane i zabudowy - CPV 45410000-4							
	Razem k.b. Koszty zakupu Koszty pośrednie Zysk Razem Razem element							
	4.4.1.4. Podłóża posadzek - CPV 45262300							
163	NNRNKB 7 1134/01 Gruntowanie preparatami gruntującymi powierzchni poziomych Nr ST: 5.2. 21,492 m2							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,06	1,290				
	Materiały							
	Preparat gruntujący ATLAS UNI GRUNT	dm3	0,21	4,513				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,002	0,043				
	Środek transportowy	m-g	0,003	0,064				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
164	NNRNKB 7 1130/02 Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej o grubości 5mm wykonywane w pomieszczeniach MOKRYCH o powierzchni ponad 8m2 - wyrobienie spadków do krutek ściekowych Nr ST: 5.2. 21,492 m2							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,14	3,009				
	Materiały							
	Masa samopoziomująca TERPLAN-R	kg	8,15	175,160				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,01	0,215				
	Środek transportowy	m-g	0,01	0,215				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
165	NNRNKB 7 1130/03 Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej - dodatek za zmianę grubości o 1mm Nr ST: 5.2.							

Adaptacja i remont budynku przy Placu Wolności na siedzibę Starostwa

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	(Krotność= 15) 21,492 m2							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,0081	2,611				
	Materiały							
	Masa samopoziomująca TERPLAN-R	kg	1,63	525,479				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,002	0,645				
	Środek transportowy	m-g	0,002	0,645				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
166	KNR K-17 0603/03 Izolacja posadzek wodoszczelną zaprawą Nr ST: 5.2. 21,492 m2							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,54	11,606				
	Materiały							
	Zaprawa wodoszczelna WODER S	kg	3,55	76,297				
	Siatka z włókna szklanego	m2	1,1	23,641				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Sprzęt							
	Mieszarka do zapraw	m-g	0,19	4,083				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
167	KNR K-17 0603/07 Izolacja posadzek wodoszczelną zaprawą - dodatkowa warstwa powłoki uszczelniającej Nr ST: 5.2. 21,492 m2							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,18	3,869				
	Materiały							
	Zaprawa wodoszczelna WODER S	kg	1,52	32,668				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Sprzęt							
	Mieszarka do zapraw	m-g	0,06	1,290				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
168	KNR K-17 0602/03 Wklejenie taśmy uszczelniającej w narożu pomiędzy posadzką a ścianami Nr ST: 5.2. 27,705 m							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,14	3,879				
	Materiały							
	Zaprawa wodoszczelna WODER S	kg	0,45	12,467				
	Taśma uszczelniająca ATLAS-WTS	m	1,05	29,090				
	Narożnik uszczelniający	szt	1,05	29,090				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Sprzęt							
	Mieszarka do zapraw	m-g	0,21	5,818				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
169	KNR 2-15u2 0316/01 Analogia. Uszczelnienie styku kratak ściekowych ze stropem Nr ST: 5.2. 1 szt							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,13	0,130				
	Materiały							
	Pierścień podłogowy Atlas WPP	szt	1	1,000				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
	RAZEM: Podłóża posadzek - CPV 45262300							

Adaptacja i remont budynku przy Placu Wolności na siedzibę Starostwa

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Razem k.b. Koszty zakupu Koszty pośrednie Zysk Razem Razem element							
	4.4.1.5. Okładziny ścian - CPV 45430000-7							
170	NNRNKB 4 0837/04 Licowanie ścian o powierzchni do 5m2 płytkami glazurowanymi o wymiarach 20x25cm na zaprawie klejowej "ATLAS" Nr ST: 5.4. 54,36 m2							
	Robocizna Robocizna razem	r-g	2,3951	130,198				
	Materiały Płytki i kształtki ściennie fajansowe szkliwione glazurowane 20x25cm	m2	1,1	59,796				
	Zaprawa klejowa - sucha mieszanka	kg	7,2174	392,338				
	Zaprawa fugowa	kg	0,6	32,616				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt Wyciąg	m-g	0,0168	0,913				
	Środek transportowy	m-g	0,0257	1,397				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
171	KNNR 2 0805/07 Licowanie ścian i słupów z kamieni sztucznych - listwy narożnikowe Nr ST: 5.4. 97,848 m							
	Robocizna Robocizna razem	r-g	0,16	15,656				
	Materiały Listwy narożnikowe z PCV	m	1,07	104,697				
	Materiały pomocnicze	%	1					
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
172	KNR BC-02 0304/03 Izolacje z elastycznej masy uszczelniającej w pomieszczeniach wilgotnych na powierzchniach pionowych Nr ST: 5.4. 54,36 m2							
	Robocizna Robotnicy	r-g	0,23	12,503				
	Materiały Masa uszczelniająca WODER E	kg	1,22	66,319				
	Materiały pomocnicze	%	1					
	Sprzęt Środek transportowy	m-g	0,01	0,544				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
	RAZEM: Okładziny ścian - CPV 45430000-7 Razem k.b. Koszty zakupu Koszty pośrednie Zysk Razem Razem element							
	4.4.1.6. Stolarka drzwiowa - CPV 45000000-7							
173	KNNR 2 1104/02 Ościeżnice drzwiowe drewniane regulowane Nr ST: 5.2. 4,305 m2							
	Robocizna Robocizna razem	r-g	1,75	7,534				
	Materiały Ościeżnice drzwiowe drewniane regulowane	m2	1	4,305				

Adaptacja i remont budynku przy Placu Wolności na siedzibę Starostwa

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Pianka poliuretanowa	kg	0,035	0,151				
	Kotwy	szt	6	25,830				
	Materiały pomocnicze	%	15					
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,01	0,043				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
174	KNNR 2 1103/02 Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne fabrycznie wykończone szklone Nr ST: 5.2. 3,8 m2							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,52	1,976				
	Materiały							
	Skrzydła drzwiowe płytowe POLSKONE Dynamic, wypełnienie płyta otworowana	m2	1	3,800				
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,04	0,152				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
175	Kalkulacja indywidualna Elementy wyposażenia drzwi Nr ST: 5.2. 1 kpl							
	Materiały							
	Klamki drzwiowe z rozetami	szt	2	2,000				
	Wkładka patentowa	szt	2	2,000				
	Tuleje wentylacyjne	kpl	2	2,000				
	Trzeci zawias w skrzydle drzwiowym	szt	2	2,000				
	Materiały pomocnicze	%	5					
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
	RAZEM: Stolarka drzwiowa - CPV 45000000-7							
	Razem k.b.							
	Koszty zakupu							
	Koszty pośrednie							
	Zysk							
	Razem							
	Razem element							
	4.4.1.7. Okładziny posadzek - CPV 45430000							
176	NNRNKB 6 2805/05 Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES 30x30cm w pomieszczeniach o powierzchni do 10m2 na zaprawach klejowych o grubości warstwy 5mm Nr ST: 5.3. 21,492 m2							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	2,26	48,572				
	Materiały							
	Płytki - terakota GRES 30x30cm	m2	1,1	23,641				
	Zaprawa klejowa - sucha mieszanka	kg	7,22	155,172				
	Zaprawa spoinująca Ceresit CM-31	kg	0,27	5,803				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,03	0,645				
	Środek transportowy	m-g	0,04	0,860				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
	RAZEM: Okładziny posadzek - CPV 45430000							
	Razem k.b.							
	Koszty zakupu							
	Koszty pośrednie							
	Zysk							
	Razem							
	Razem element							
	4.4.1.8. Gładzie gipsowe - CPV 45411000							

Adaptacja i remont budynku przy Placu Wolności na siedzibę Starostwa

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
177	KNR K-09 0201/04 Gładzie gipsowe ścian na tynku - pierwsza warstwa grubości 2mm Nr ST: 5.4. 47,653 m2							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,356	16,964				
	Materiały							
	Gips budowlany szpachlowy	kg	1,8	85,775				
	Papier ścierny	m2	0,0016	0,076				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Środek transportowy	m-g	0,0035	0,167				
	Wyciąg	m-g	0,025	1,191				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
178	KNR K-09 0201/05 Gładzie gipsowe ścian na tynku - dodatek za następną warstwę ponad pierwszą Nr ST: 5.4. 47,653 m2							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,168	8,006				
	Materiały							
	Gips budowlany szpachlowy	kg	1,35	64,332				
	Papier ścierny	m2	0,001	0,048				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Środek transportowy	m-g	0,0025	0,119				
	Wyciąg	m-g	0,017	0,810				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
179	KNNR 2 0903/07 Założenie narożników do wykonywanych gładzi na ścianach Nr ST: 5.3. 47,653 m2							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,116	5,528				
	Materiały							
	Kątowniki perforowane	m	0,06	2,859				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
180	KNR K-09 0202/06 Gładzie gipsowe stropów na płytach gipsowo-kartonowych - pierwsza warstwa grubości 1,5mm Nr ST: 5.4. 21,492 m2							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,305	6,555				
	Materiały							
	Gips budowlany szpachlowy	kg	1,85	39,760				
	Papier ścierny	m2	0,0016	0,034				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Środek transportowy	m-g	0,004	0,086				
	Wyciąg	m-g	0,025	0,537				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
181	KNR K-09 0202/07 Gładzie gipsowe stropów na płytach gipsowo-kartonowych - dodatek za następną warstwę ponad pierwszą Nr ST: 5.4. 21,492 m2							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,155	3,331				
	Materiały							
	Gips budowlany szpachlowy	kg	0,9	19,343				
	Papier ścierny	m2	0,001	0,021				

Adaptacja i remont budynku przy Placu Wolności na siedzibę Starostwa

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Środek transportowy	m-g	0,0025	0,054				
	Wyciąg	m-g	0,017	0,365				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
	RAZEM: Gładzie gipsowe - CPV 45411000							
	Razem k.b.							
	Koszty zakupu							
	Koszty pośrednie							
	Zysk							
	Razem							
	Razem element							
	4.4.1.9. Roboty malarskie - CPV 45442100-8							
182	KNR K-09 0302/01 Zagrunтовanie dwukrotne wewnętrznych podłoży gipsowych przed malowaniem Nr ST: 5.4. 69,145 m2							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,085	5,877				
	Materiały							
	Farba emulsyjna nawierzchniowa	dm3	0,2	13,829				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Środek transportowy	m-g	0,0003	0,021				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
183	KNR K-09 0302/02 Malowanie pierwszej warstwy wewnętrznych podłoży gipsowych Nr ST: 5.4. 69,145 m2							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,0625	4,322				
	Materiały							
	Farba emulsyjna nawierzchniowa	dm3	0,142	9,819				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Środek transportowy	m-g	0,0002	0,014				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
184	KNR K-09 0302/03 Malowanie drugiej warstwy wewnętrznych podłoży gipsowych Nr ST: 5.4. 69,145 m2							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,054	3,734				
	Materiały							
	Farba emulsyjna nawierzchniowa	dm3	0,135	9,335				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Środek transportowy	m-g	0,0001	0,007				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
185	KNR K-09 0302/04 Malowanie wewnętrznych podłoży gipsowych - dodatek za każdą następną warstwę ponad drugą Nr ST: 5.4. 69,145 m2							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,052	3,596				
	Materiały							
	Farba emulsyjna nawierzchniowa	dm3	0,135	9,335				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Środek transportowy	m-g	0,0001	0,007				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							

Adaptacja i remont budynku przy Placu Wolności na siedzibę Starostwa

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	RAZEM: Roboty malarskie - CPV 45442100-8 Razem k.b. Koszty zakupu Koszty pośrednie Zysk Razem Razem element							
	4.4.1.10. Uchwyty dla niepełnosprawnych - CPV 45000000-7							
186	KNR 2-02 1219/06 Montaż uchwytów dla niepełnosprawnych Nr ST: 5.2. 4 szt							
	Robocizna Robocizna razem	r-g	1,6742	6,697				
	Materiały Uchwyt w.c. boczny ze stali nierdzewnej, długości 80 cm	szt		1,000				
	Uchwyt w.c. podnoszony ze stali nierdzewnej, długości 85 cm	szt.		1,000				
	Uchwyt dla niepełnosprawnych ruchomo-uchylny 75 cm	szt		2,000				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt Środek transportowy	m-g	0,0134	0,054				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
	RAZEM: Uchwyty dla niepełnosprawnych - CPV 45000000-7 Razem k.b. Koszty zakupu Koszty pośrednie Zysk Razem Razem element							
	4.4.2. Roboty instalacyjne							
	4.4.2.1. Roboty rozbiórkowe - CPV 45332200-5, CPV 45332300-6							
187	KNR 4-02 0235/03 Demontaż urządzeń sanitarnych - zlewu kuchennego Nr ST: 5.5. 1 kpl							
	Robocizna Robocizna razem	r-g	0,69	0,690				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
188	KNR 4-02 0235/08 Demontaż urządzeń sanitarnych - ustępu z miską fajansową Nr ST: 5.5. 2 kpl							
	Robocizna Robocizna razem	r-g	3,44	6,880				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
189	KNR 4-02 0235/06 Demontaż urządzeń sanitarnych - umywalki Nr ST: 5.5. 1 kpl							
	Robocizna Robocizna razem	r-g	1	1,000				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
190	KNR 4-02 0132/01 Demontaż baterii umywalkowej i zmywakowej Nr ST: 5.5. 2 szt							
	Robocizna Robocizna razem	r-g	0,7	1,400				
	Razem pozycja							

Adaptacja i remont budynku przy Placu Wolności na siedzibę Starostwa

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Cena jednostkowa							
191	KNR 4-02 0230/04 Demontaż rurociągu z rur żeliwnych kanalizacyjnych średnicy 50-100mm na ścianach budynku Nr ST: 5.3. 19,7 m							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,26	5,122				
	Materiały pomocnicze (od R)	%	10					
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
192	KNR 4-02 0230/05 Demontaż rurociągu z rur żeliwnych kanalizacyjnych średnicy 150mm na ścianach budynku Nr ST: 5.3. 3,6 m							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,3	1,080				
	Materiały pomocnicze (od R)	%	10					
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
193	KNR 4-02 0114/01 Demontaż rurociągu stalowego ocynkowanego średnicy 15-20mm Nr ST: 5.3. 11,3 m							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,16	1,808				
	Materiały pomocnicze (od R)	%	10					
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
194	KNR 4-02 0114/02 Demontaż rurociągu stalowego ocynkowanego średnicy 25-32mm Nr ST: 5.3. 10,5 m							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,22	2,310				
	Materiały pomocnicze (od R)	%	10					
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
	RAZEM: Roboty rozbiórkowe - CPV 45332200-5, CPV 45332300-6							
	Razem k.b. Koszty zakupu Koszty pośrednie Zysk Razem Razem element							
	4.4.2.2. Instalacja kanalizacyjna - CPV 45332300-6							
195	KNR 2-15 0205/02 Rurociągi z PCW o średnicy 50mm na ścianach łączone metodą wciskową Nr ST: 5.3. 14,75 m							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,2063	3,043				
	Materiały							
	Rury z PCW kanalizacyjne kielichowe 50mm	m	0,836	12,331				
	Kształtki z PCW kanalizacyjne 50mm	szt	0,84	12,390				
	Rury z PCW przepustowe o średnicy 50mm	m	0,153	2,257				
	Uchwyty do rur z tworzyw sztucznych d=50mm	szt	1	14,750				
	Materiały pomocnicze	%	0,2					
	Sprzęt							
	Samochód dostawczy do 0,9t	m-g	0,004	0,059				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
196	KNR 2-15 0205/04 Rurociągi z PCW o średnicy 110mm na ścianach łączone metodą wciskową Nr ST: 5.3. 24,04 m							
	Robocizna							

Adaptacja i remont budynku przy Placu Wolności na siedzibę Starostwa

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Robocizna razem	r-g	0,2855	6,863				
	Materiały							
	Rury z PCW kanalizacyjne kielichowe 110mm	m	0,806	19,376				
	Kształtki z PCW kanalizacyjne 110mm	szt	0,7	16,828				
	Rury z PCW przepustowe o średnicy 110mm	m	0,153	3,678				
	Uchwyty do rur z tworzyw sztucznych d=110mm	szt	1	24,040				
	Materiały pomocnicze	%	0,2					
	Sprzęt							
	Samochód dostawczy do 0,9t	m-g	0,006	0,144				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
197	KNR-W 2-15 0208/04 Rurociągi z PCW kanalizacyjne o średnicy 160mm o połączeniach wciskowych na ścianach Nr ST: 5.3. 3,6 m							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,333	1,199				
	Materiały							
	Rury z PCW kanalizacyjne kielichowe 160mm	m	0,84	3,024				
	Kształtki z PCW kanalizacyjne 160mm	szt	0,69	2,484				
	Rury z PCW przepustowe o średnicy 160mm	m	0,12	0,432				
	Uchwyty do rur z tworzyw sztucznych d=160mm	szt	0,8	2,880				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Środek transportowy	m-g	0,0327	0,118				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
198	KNR 2-15 0208/03 Dodatki za podejścia odpływowe z rur i kształtek z PCW o średnicy 50mm łączone metodą wciskową Nr ST: 5.4. 4 podejście							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,61	2,440				
	Materiały							
	Kształtki z PCW kanalizacyjne 50mm	szt	3	12,000				
	Uchwyty do rur z tworzyw sztucznych d=50mm	szt	1	4,000				
	Materiały pomocnicze	%	0,2					
	Sprzęt							
	Samochód dostawczy do 0,9t	m-g	0,01	0,040				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
199	KNR 2-15 0208/05 Dodatki za podejścia odpływowe z rur i kształtek z PCW o średnicy 110mm łączone metodą wciskową Nr ST: 5.4. 1 podejście							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	1,37	1,370				
	Materiały							
	Kształtki z PCW kanalizacyjne 110mm	szt	3	3,000				
	Uchwyty do rur z tworzyw sztucznych d=110mm	szt	1	1,000				
	Materiały pomocnicze	%	0,2					
	Sprzęt							
	Samochód dostawczy do 0,9t	m-g	0,01	0,010				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
	RAZEM: Instalacja kanalizacyjna - CPV 45332300-6							
	Razem k.b.							
	Koszty zakupu							
	Koszty pośrednie							
	Zysk							
	Razem							
	Razem element							
	4.4.2.3. Instalacja wodociągowa - CPV 45332200-5							

Adaptacja i remont budynku przy Placu Wolności na siedzibę Starostwa

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt		
200	KNR-W 2-15 0114/03 Rurociagi miedziane o średnicy zewnętrznej 15mm na ścianach w budynkach niemieszkalnych Nr ST: 5.3. 42,1 m Robocizna Robocizna razem Materiały Rury miedziane o średnicy zewnętrznej 15mm Kształtki miedziane d=15mm Uchwyty stalowe z wkładką elastyczną do rur miedzianych dn=15mm Materiały pomocnicze Sprzęt Środek transportowy									
		r-g	0,422	17,766						
		m	1,04	43,784						
		szt	0,71	29,891						
		szt	0,89	37,469						
		%	3							
		m-g	0,0038	0,160						
			Razem pozycja Cena jednostkowa							
		201	KNR-W 2-15 0114/05 Rurociagi miedziane o średnicy zewnętrznej 22mm na ścianach w budynkach niemieszkalnych Nr ST: 5.3. 11,78 m Robocizna Robocizna razem Materiały Rury miedziane o średnicy zewnętrznej 22mm Kształtki miedziane d=22mm Uchwyty stalowe z wkładką elastyczną do rur miedzianych dn=22mm Materiały pomocnicze Sprzęt Środek transportowy							
				r-g	0,501	5,902				
m	1,04			12,251						
szt	0,62			7,304						
szt	0,56			6,597						
%	3									
m-g	0,0052			0,061						
	Razem pozycja Cena jednostkowa									
202	KNR-W 2-15 0114/06 Rurociagi miedziane o średnicy zewnętrznej 28mm na ścianach w budynkach niemieszkalnych Nr ST: 5.3. 3,6 m Robocizna Robocizna razem Materiały Rury miedziane o średnicy zewnętrznej 28mm Kształtki miedziane d=28mm Uchwyty stalowe z wkładką elastyczną do rur miedzianych dn=28mm Materiały pomocnicze Sprzęt Środek transportowy									
				r-g	0,547	1,969				
		m	1,03	3,708						
		szt	0,57	2,052						
		szt	0,46	1,656						
		%	3							
		m-g	0,009	0,032						
			Razem pozycja Cena jednostkowa							
		203	KNR-W 2-15 0117/01 Dodatki za podejścia dopływowe w rurociągach miedzianych o średnicy nominalnej 15mm do zaworów czerpalnych, baterii, mieszaczy o połączeniu sztywnym Nr ST: 5.3. 7 szt Robocizna Robocizna razem Materiały Kształtki miedziane d=15mm Kształtki mosiężne o średnicy nominalnej 15mm Uchwyty stalowe z wkładką elastyczną do rur miedzianych dn=15mm Materiały pomocnicze Sprzęt Środek transportowy							
				r-g	0,483	3,381				
szt	3			21,000						
szt	1			7,000						
szt	1			7,000						
%	3									
m-g	0,003			0,021						
	Razem pozycja Cena jednostkowa									

Adaptacja i remont budynku przy Placu Wolności na siedzibę Starostwa

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
204	KNR-W 2-15 0117/09 Dodatki za podejścia dopływowe w rurociągach miedzianych o średnicy nominalnej 15mm do płuczek o połączeniu metalowym Nr ST: 5.4. 1 szt							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,4	0,400				
	Materiały							
	Kształtki miedziane d=15mm	szt	1	1,000				
	Kształtki mosiężne o średnicy nominalnej 15mm	szt	1	1,000				
	Złącza elastyczne metalowe do armatury	szt	1	1,000				
	Materiały pomocnicze	%	3					
	Sprzęt							
	Środek transportowy	m-g	0,003	0,003				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
205	KNR-W 2-15 0133/01 Zawory przelotowe instalacji wodociagowych z rur miedzianych o średnicy nominalnej 15mm Nr ST: 5.5. 4 szt							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,434	1,736				
	Materiały							
	Zawory wodne przelotowe proste 15mm	szt	1	4,000				
	Złączki mosiężne gwintowane d=15mm	szt	2	8,000				
	Materiały pomocnicze	%	0,5					
	Sprzęt							
	Środek transportowy	m-g	0,003	0,012				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
206	KNR-W 2-15 0126/04 Próba szczelności instalacji wodociagowych z rur miedzianych o średnicy do 65mm w budynkach niemieszkalnych Nr ST: 5.3. 57,48 m							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,08	4,598				
	Materiały							
	Rury miedziane o średnicy zewnętrznej 15mm	m	0,02	1,150				
	Zawory wodne przelotowe proste 15mm	szt	0,002	0,115				
	Zawory zwrotne przelotowe mosiężne 15mm	szt	0,002	0,115				
	Złączki mosiężne gwintowane d=15mm	szt	0,006	0,345				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Środek transportowy	m-g	0,0001	0,006				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
	RAZEM: Instalacja wodociagowa - CPV 45332200-5							
	Razem k.b. Koszty zakupu Koszty pośrednie Zysk Razem							
	Razem element							
	4.4.2.4. Izolacja rurociągów wodnych - CPV 45332200-5							
207	KNR 0-34 0108/01 Izolacja grubości 9mm rurociągów o średnicy zewnętrznej 15mm otulinami Thermacompact IS Nr ST: 5.2. 42,1 m							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,1553	6,538				
	Materiały							
	Otuliny Thermacompact IS gr.9mm rur sr.15mm	m	1,1	46,310				

Adaptacja i remont budynku przy Placu Wolności na siedzibę Starostwa

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Klej Thermagluje	dm3	0,011	0,463				
	Taśma Duct Tape czerwona 25mmx9m	m	0,0738	3,107				
	Materiały pomocnicze	%	3					
	Sprzęt							
	Środek transportowy	m-g	0,00145	0,061				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
208	KNR 0-34 0108/01 Izolacja grubości 9mm rurociągów o średnicy zewnętrznej 22mm otulinami Thermacompact IS Nr ST: 5.2. 11,78 m							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,1553	1,829				
	Materiały							
	Otuliny Thermocompact IS gr.9mm rur sr.22mm	m	1,1	12,958				
	Klej Thermagluje	dm3	0,011	0,130				
	Taśma Duct Tape czerwona 25mmx9m	m	0,0738	0,869				
	Materiały pomocnicze	%	3					
	Sprzęt							
	Środek transportowy	m-g	0,00145	0,017				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
209	KNR 0-34 0108/02 Izolacja grubości 9mm rurociągów o średnicy zewnętrznej 28mm otulinami Thermacompact IS Nr ST: 5.2. 3,6 m							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,1725	0,621				
	Materiały							
	Otuliny Thermocompact IS gr.9mm rur sr.28mm	m	1,1	3,960				
	Klej Thermagluje	dm3	0,0126	0,045				
	Taśma Duct Tape czerwona 25mmx9m	m	0,0993	0,357				
	Materiały pomocnicze	%	3					
	Sprzęt							
	Środek transportowy	m-g	0,0025	0,009				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
	RAZEM: Izolacja rurociągów wodnych - CPV 45332200-5							
	Razem k.b. Koszty zakupu Koszty pośrednie Zysk Razem Razem element							
	4.4.2.5. Montaż przyborów i urządzeń - CPV 45332300-6, CPV 45332200-5							
210	KNR 0-35 0120/04 Montaż przy pomocy połączeń z rur i kształtek bezpośrednio na budowie zasobnikowych podgrzewaczy wody użytkowej wiszących, z demontażu Nr ST: 5.5. 1 kpl							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	2,91	2,910				
	Materiały							
	Konstrukcja wsporcząca do zbiorników o masie od 10 do 25 kg	kg	25	25,000				
	Kształtki miedziane d=15mm	szt	2,1	2,100				
	Kształtki przejściowe mosiężne o średnicy 15x1/2"	szt	2,1	2,100				
	Dwuzłączki przejściowe mosiężne o średnicy 15x1/2"	szt	1,05	1,050				
	Złącza elastyczne metalowe do armatury	szt	2	2,000				
	Materiały pomocnicze	%	3,5					
	Sprzęt							
	Samochód dostawczy do 0,9t	m-g	0,09	0,090				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							

Adaptacja i remont budynku przy Placu Wolności na siedzibę Starostwa

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt		
211	KNR-W 2-15 0230/02 Umywalki pojedyncze porcelanowe z syfonem podtynkowym Nr ST: 5.5. 1 kpl Robocizna Robocizna razem Materiały Umywalki porcelanowe dla niepełnosprawnych Wsporniki do umywalek Syfony umywalkowe podtynkowe Materiały pomocnicze Sprzęt Środek transportowy									
		r-g	1,95	1,950						
		szt	1	1,000						
		szt	1	1,000						
		szt	1	1,000						
		%	1							
		m-g	0,14	0,140						
			Razem pozycja Cena jednostkowa							
212	KNR-W 2-15 0229/05 Zlewozmywak z blachy na szafce Nr ST: 5.5. 1 szt Robocizna Robocizna razem Materiały Zlewozmywaki z blachy nierdzewnej jednokomorowy płytą ociekową Materiały pomocnicze Sprzęt Środek transportowy									
		r-g	1,26	1,260						
		szt	1	1,000						
		%	1							
		m-g	0,22	0,220						
			Razem pozycja Cena jednostkowa							
		213	KNR-W 2-15 0218/02 Syfon z tworzywa sztucznego pojedynczy o średnicy 50mm do zlewów j.w. Nr ST: 5.5. 1 szt Robocizna Robocizna razem Materiały Syfony zlewozmywakowe z tworzywa sztucznego pojedyncze Materiały pomocnicze Sprzęt Środek transportowy							
				r-g	0,21	0,210				
szt	1			1,000						
%	1									
m-g	0,01			0,010						
	Razem pozycja Cena jednostkowa									
214	KNR-W 2-15 0233/03 Ustępy z płuczką ustępową typu "kompakt" Nr ST: 5.5. 1 kpl Robocizna Robocizna razem Materiały Miska ustępowa typu kompakt dla osób niepełnosprawnych Sedesy do WC-bidetu Materiały pomocnicze Sprzęt Środek transportowy									
				r-g	3,64	3,640				
		szt	1	1,000						
		szt	1	1,000						
		%	1							
		m-g	0,09	0,090						
			Razem pozycja Cena jednostkowa							
		215	KNR-W 2-15 0218/01 Wpust ściekowy z tworzywa sztucznego o średnicy 50mm Nr ST: 5.5. 1 szt Robocizna Robocizna razem Materiały Wpust ściekowy z tworzywa sztucznego 50mm Materiały pomocnicze Sprzęt Środek transportowy							
r-g	0,52			0,520						
szt	1			1,000						
%	1									
m-g	0,02			0,020						
	Razem pozycja Cena jednostkowa									

Adaptacja i remont budynku przy Placu Wolności na siedzibę Starostwa

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
216	KNR-W 2-15 0135/01 Zawory do misek ustępowych Nr ST: 5.5. 2 szt							
	Robocizna Robocizna razem	r-g	0,171	0,342				
	Materiały Zawory do płuczek o śr. nominalnej 15 mm	szt	1	2,000				
	Materiały pomocnicze	%	0,5					
	Sprzęt Środek transportowy	m-g	0,002	0,004				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
217	KNR-W 2-15 0137/01 Baterie umywalkowe lub zmywakowe ścienne o średnicy nominalnej 15mm Nr ST: 5.5. 1 szt							
	Robocizna Robocizna razem	r-g	0,711	0,711				
	Materiały Baterie umywalkowe ścienne	szt	1	1,000				
	Materiały pomocnicze	%	0,5					
	Sprzęt Środek transportowy	m-g	0,006	0,006				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
218	KNR-W 2-15 0137/02 Baterie umywalkowe stojące o średnicy nominalnej 15mm Nr ST: 5.5. 1 szt							
	Robocizna Robocizna razem	r-g	0,957	0,957				
	Materiały Baterie umywalkowe stojące jednouchwytowe d=15mm dla niepełnosprawnych	szt	1	1,000				
	Materiały pomocnicze	%	0,5					
	Sprzęt Środek transportowy (1)	m-g	0,009	0,009				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
	RAZEM: Montaż przyborów i urządzeń - CPV 45332300-6, CPV 45332200-5							
	Razem k.b. Koszty zakupu Koszty pośrednie Zysk Razem Razem element							
	4.4.2.6. Roboty budowlane towarzyszące - CPV 45332300-6, CPV 45332200-5							
219	KNR 7-28 0209/01 Wykucie w ścianach murowanych bruzd poziomych o przekroju do 100cm2 Nr ST: 5.2. 12 m							
	Robocizna Robocizna razem	r-g	1,47	17,640				
	Materiały Cegła budowlana pełna	szt	4	48,000				
	Zaprawa cementowo-wapienna m.50	m3	0,007	0,084				
	Materiały pomocnicze	%	1					
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
220	KNR 7-28 0209/02 Wykucie w ścianach murowanych bruzd poziomych o przekroju do 200cm2 Nr ST: 5.2.							

Adaptacja i remont budynku przy Placu Wolności na siedzibę Starostwa

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	5 m							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	2,21	11,050				
	Materiały							
	Cegła budowlana pełna	szt	4	20,000				
	Zaprawa cementowo-wapienna m.50	m3	0,007	0,035				
	Materiały pomocnicze	%	1					
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
221	KNR 7-28 0207/07 Przebicie otworów dla przewodów instalacyjnych o średnicy do 50mm w stropach żelbetowych o grubości do 10cm Nr ST: 5.2.							
	3 szt							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	1,39	4,170				
	Materiały							
	Beton zwykły B-20	m3	0,003	0,009				
	Materiały pomocnicze	%	1					
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
222	KNR 7-28 0207/08 Przebicie otworów dla przewodów instalacyjnych o średnicy do 100mm w stropach żelbetowych o grubości do 10cm Nr ST: 5.2.							
	2 szt							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	2,56	5,120				
	Materiały							
	Beton zwykły B-20	m3	0,003	0,006				
	Materiały pomocnicze	%	1					
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
223	KNR 7-28 0207/09 Przebicie otworów dla przewodów instalacyjnych w stropach żelbetowych o grubości do 10cm - dodatek za dalsze 50mm Nr ST: 5.2.							
	1 szt							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,59	0,590				
	Materiały							
	Beton zwykły B-20	m3	0,001	0,001				
	Materiały pomocnicze	%	1					
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
224	KNR 4-01 0206/01 Zabetonowanie otworów w stropach po zdemontowanych przyborach Nr ST: 5.2.							
	4 szt							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	1,57	6,280				
	Materiały							
	Cement portlandzki 35	t	0,003	0,012				
	Piasek do betonów	m3	0,005	0,020				
	Żwir do betonów wielofrakcyjny	m3	0,008	0,032				
	Drewno na stemple budowlane	m3	0,0027	0,011				
	Deski iglaste obrzynane kl.III 19-25mm	m3	0,0018	0,007				
	Gwoździe budowlane gołe	kg	0,02	0,080				
	Woda	m3	0,03	0,120				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Sprzęt							
	Betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	0,02	0,080				
	Żuraw okienny przenośny	m-g	0,05	0,200				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							

Adaptacja i remont budynku przy Placu Wolności na siedzibę Starostwa

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	RAZEM: Roboty budowlane towarzyszące - CPV 45332300-6, CPV 45332200-5 Razem k.b. Koszty zakupu Koszty pośrednie Zysk Razem Razem element							
	4.5. Uzupełnienia i naprawa tynków oraz gładzie gipsowe i malowanie ścian - CPV 45411000, CPV 45442100-8							
	4.5.1. Skucie tynków - CPV 45411000							
225	KNR 4-01 0426/04 Analogia. Demontaż okładzin ścian z płyt gipsowo-kartonowych Nr ST: 5.3. 15,416 m2							
	Robocizna Robocizna razem	r-g	0,12	1,850				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
226	KNR 19-01 0701/07 Roboty przygotowawcze - odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej bez zerwania otrzciniowania o pow. ponad 5 m2 Nr ST: 5.3. 96,282 m2							
	Robocizna Robotnicy gr.I	r-g	0,62	59,695				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
227	KNR 19-01 0701/08 Roboty przygotowawcze - odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej z zerwaniem otrzciniowania o pow. ponad 5 m2 Nr ST: 5.3. 14,287 m2							
	Robocizna Robocizna razem	r-g	1,37	19,573				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
	RAZEM: Skucie tynków - CPV 45411000 Razem k.b. Koszty zakupu Koszty pośrednie Zysk Razem Razem element							
	4.5.2. Uzupełnienia i naprawa tynków - CPV45411000							
228	KNR 4-01 0705/07 Wykonanie pasów z tynku o szerokości do 10cm na murach z cegieł pokrywających bruzdy z przewodami elektrycznymi Nr ST: 5.4. 41 m							
	Robocizna Robocizna razem	r-g	0,44	18,040				
	Materiały Cement portlandzki 25 z dodatkami	t	0,0016	0,066				
	Wapno suchogaszone	t	0,002	0,082				
	Piasek do zapraw	m3	0,008	0,328				
	Woda	m3	0,002	0,082				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt Wyciąg jednomasztowy elektryczny 0,5t	m-g	0,01	0,410				
	Betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	0,01	0,410				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
229	KNR 4-01 0326/03 Zamurowanie bruzd z przewodami sieci komputerowej o szerokości 1/2 cegły Nr ST: 5.3.							

Adaptacja i remont budynku przy Placu Wolności na siedzibę Starostwa

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	8 m							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,53	4,240				
	Materiały							
	Cegła budowlana pełna	szt	5	40,000				
	Cement portlandzki 35	kg	0,8	6,400				
	Wapno gaszone (ciasto)	m3	0,001	0,008				
	Piasek do zapraw	m3	0,004	0,032				
	Woda	m3	0,001	0,008				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	0,01	0,080				
	Wyciąg jednomasztowy elektryczny 0,5t	m-g	0,03	0,240				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
230	KNR 4-01 0705/01 Wykonanie pasów z tynku o szerokości do 15cm na murach z cegieł pokrywających bruzdy Nr ST: 5.4. 39,96 m							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,36	14,386				
	Materiały							
	Cement portlandzki 25 z dodatkami	t	0,0008	0,032				
	Wapno suchogaszone	t	0,001	0,040				
	Piasek do zapraw	m3	0,004	0,160				
	Woda	m3	0,001	0,040				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Wyciąg jednomasztowy elektryczny 0,5t	m-g	0,01	0,400				
	Betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	0,01	0,400				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
231	KNNR-W 3 0603/01 Tynki wewnętrzne zwykle kategorii III wykonywane ręcznie w pomieszczeniach remontowanych na ścianach i słupach bez osiatkowania Nr ST: 5.4. 96,282 m2							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,64	61,620				
	Materiały							
	Zaprawa cementowo-wapienna m.15	m3	0,03	2,888				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,04	3,851				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
232	KNNR-W 3 0603/04 Tynki wewnętrzne zwykle kategorii III wykonywane ręcznie w pomieszczeniach remontowanych na stropach i podciągach z osiatkowaniem Nr ST: 5.4. 14,287 m2							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	2,59	37,003				
	Materiały							
	Zaprawa cementowo-wapienna m.15	m3	0,043	0,614				
	Siatka Rabitza	m2	1,1	15,716				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,1	1,429				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
233	KNNR-W 3 0606/03 Tynki zwykle wewnętrzne kategorii III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach o szerokości do 40cm Nr ST: 5.4. 6,7 m							

Adaptacja i remont budynku przy Placu Wolności na siedzibę Starostwa

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Robocizna Robocizna razem	r-g	0,92	6,164				
	Materiały Zaprawa cementowo-wapienna m.15	m3	0,013	0,087				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Sprzęt Wyciąg	m-g	0,02	0,134				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
234	KNR K-08 0103/05 Przyklejenie jednej warstwy siatki na ścianach jako wzmocnienie starych tynków Nr ST: 5.3. 145,299 m2							
	Robocizna Robocizna razem	r-g	0,592	86,017				
	Materiały Tynk maszynowy MP-75	kg	4,5	653,846				
	Siatka z włókna szklanego	m2	1,1	159,829				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt Środek transportowy	m-g	0,007	1,017				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
235	KNR K-08 0108/02 Przyklejenie jednej warstwy siatki na stropach jako wzmocnienie starych tynków Nr ST: 5.3. 123,402 m2							
	Robocizna Robocizna razem	r-g	0,681	84,037				
	Materiały Tynk maszynowy MP-75	kg	4,5	555,309				
	Siatka z włókna szklanego	m2	1,15	141,912				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt Środek transportowy	m-g	0,007	0,864				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
236	Wycena własna Uzupełnienie dekorów gipsowych Nr ST: 5.4. 24,59 m							
	Materiały Listwy gipsowe ozdobne	m	1,05	25,820				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
	RAZEM: Uzupełnienia i naprawa tynków - CPV45411000 Razem k.b. Koszty zakupu Koszty pośrednie Zysk Razem Razem element							
	4.5.3. Gładzie gipsowe - CPV 45411000							
237	KNR K-09 0201/04 Gładzie gipsowe ścian na tynku - pierwsza warstwa grubości 2mm Nr ST: 5.4. 252,67 m2							
	Robocizna Robocizna razem	r-g	0,356	89,951				
	Materiały Gips budowlany szpachlowy	kg	1,8	454,806				
	Papier ścierny	m2	0,0016	0,404				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt Środek transportowy	m-g	0,0035	0,884				
	Wyciąg	m-g	0,025	6,317				

Adaptacja i remont budynku przy Placu Wolności na siedzibę Starostwa

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
238	KNR K-09 0201/05 Gładzie gipsowe ścian na tynku - dodatek za następną warstwę ponad pierwszą Nr ST: 5.4. 252,67 m2							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,168	42,449				
	Materiały							
	Gips budowlany szpachlowy	kg	1,35	341,105				
	Papier ścierny	m2	0,001	0,253				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Środek transportowy	m-g	0,0025	0,632				
	Wyciąg	m-g	0,017	4,295				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
239	KNNR 2 0903/07 Założenie narożników do wykonywanych gładzi na ścianach Nr ST: 5.3. 252,67 m2							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,116	29,310				
	Materiały							
	Kątowniki perforowane	m	0,06	15,160				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
240	KNR K-09 0202/04 Gładzie gipsowe stropów na tynku - pierwsza warstwa grubości 2mm Nr ST: 5.4. 137,689 m2							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,406	55,902				
	Materiały							
	Gips budowlany szpachlowy	kg	2,26	311,177				
	Papier ścierny	m2	0,0016	0,220				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Środek transportowy	m-g	0,004	0,551				
	Wyciąg	m-g	0,025	3,442				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
241	KNR K-09 0202/05 Gładzie gipsowe stropów na tynku - dodatek za następną warstwę ponad pierwszą Nr ST: 5.4. 137,689 m2							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,177	24,371				
	Materiały							
	Gips budowlany szpachlowy	kg	1,15	158,342				
	Papier ścierny	m2	0,001	0,138				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Środek transportowy	m-g	0,0025	0,344				
	Wyciąg	m-g	0,017	2,341				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
242	KNNR 2 0905/07 Założenie narożników do wykonywanych gładzi na podciągach w stropach Nr ST: 5.3. 137,689 m2							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,116	15,972				
	Materiały							
	Kątowniki perforowane	m	0,46	63,337				

Adaptacja i remont budynku przy Placu Wolności na siedzibę Starostwa

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
	RAZEM: Gładzie gipsowe - CPV 45411000							
	Razem k.b. Koszty zakupu Koszty pośrednie Zysk Razem							
	Razem element							
	4.5.4. Roboty malarskie - CPV 45442100-8							
243	KNR K-09 0302/01 Zagrunтовanie dwukrotne wewnętrznych podłoży gipsowych przed malowaniem Nr ST: 5.4. 390,359 m2							
	Robocizna Robocizna razem	r-g	0,085	33,181				
	Materiały Farba emulsyjna nawierzchniowa	dm3	0,2	78,072				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt Środek transportowy	m-g	0,0003	0,117				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
244	KNR K-09 0302/02 Malowanie pierwszej warstwy wewnętrznych podłoży gipsowych Nr ST: 5.4. 390,359 m2							
	Robocizna Robocizna razem	r-g	0,0625	24,397				
	Materiały Farba emulsyjna nawierzchniowa	dm3	0,142	55,431				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt Środek transportowy	m-g	0,0002	0,078				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
245	KNR K-09 0302/03 Malowanie drugiej warstwy wewnętrznych podłoży gipsowych Nr ST: 5.4. 390,359 m2							
	Robocizna Robocizna razem	r-g	0,054	21,079				
	Materiały Farba emulsyjna nawierzchniowa	dm3	0,135	52,698				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt Środek transportowy	m-g	0,0001	0,039				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
246	KNR K-09 0302/04 Malowanie wewnętrznych podłoży gipsowych - dodatek za każdą następną warstwę ponad drugą Nr ST: 5.4. 390,359 m2							
	Robocizna Robocizna razem	r-g	0,052	20,299				
	Materiały Farba emulsyjna nawierzchniowa	dm3	0,135	52,698				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt Środek transportowy	m-g	0,0001	0,039				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
	RAZEM: Roboty malarskie - CPV 45442100-8							
	Razem k.b. Koszty zakupu							

Adaptacja i remont budynku przy Placu Wolności na siedzibę Starostwa

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Koszty pośrednie Zysk Razem Razem element							
	4.6. Remont klatki schodowej do piwnicy							
	4.6.1. Roboty malarskie - CPV 45442100-8							
247	KNR K-09 0102/04 Przygotowanie podłoża mineralnych z tynków cementowych, cementowo-wapiennych przez opalenie starych powłok olejnych na powierzchniach ścian Nr ST: 5.4. 25,95 m2							
	Robocizna Robocizna razem	r-g	0,765	19,852				
	Materiały Papier ścierny	ark	0,35	9,083				
	Sprzęt Opalarka elektryczna 350 stopni Celsjusza	m-g	0,306	7,941				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
248	KNR K-09 0103/03 Zeskrobanie ze zmyciem farb emulsyjnych Nr ST: 5.4. 30,448 m2							
	Robocizna Robocizna razem	r-g	0,1164	3,544				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
249	KNR K-08 0103/05 Przyklejenie jednej warstwy siatki na ścianach jako wzmocnienie starych tynków Nr ST: 5.4. 56,398 m2							
	Robocizna Robocizna razem	r-g	0,592	33,388				
	Materiały Tynk maszynowy MP-75	kg	4,5	253,791				
	Siatka z włókna szklanego	m2	1,1	62,038				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt Środek transportowy	m-g	0,007	0,395				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
250	KNR K-09 0201/01 Gładzie gipsowe ścian - zagruntowanie dwukrotne Nr ST: 5.4. 56,398 m2							
	Robocizna Robocizna razem	r-g	0,105	5,922				
	Materiały Preparat Bolix T	kg	0,25	14,100				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt Środek transportowy	m-g	0,0003	0,017				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
251	KNR K-09 0201/04 Gładzie gipsowe ścian na tynku - pierwsza warstwa grubości 2mm Nr ST: 5.4. 56,398 m2							
	Robocizna Robocizna razem	r-g	0,356	20,078				
	Materiały Gips budowlany szpachlowy	kg	1,8	101,516				
	Papier ścierny	m2	0,0016	0,090				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt Środek transportowy	m-g	0,0035	0,197				

Adaptacja i remont budynku przy Placu Wolności na siedzibę Starostwa

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Wyciąg	m-g	0,025	1,410				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
252	KNR K-09 0201/05 Gładzie gipsowe ścian na tynku - dodatek za następną warstwę ponad pierwszą Nr ST: 5.4. 56,398 m2							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,168	9,475				
	Materiały							
	Gips budowlany szpachlowy	kg	1,35	76,137				
	Papier ścierny	m2	0,001	0,056				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Środek transportowy	m-g	0,0025	0,141				
	Wyciąg	m-g	0,017	0,959				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
253	KNNR 2 0903/07 Założenie narożników do wykonywanych gładzi na ścianach Nr ST: 5.4. 56,398 m2							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,116	6,542				
	Materiały							
	Kątowniki perforowane	m	0,06	3,384				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
254	KNR 2-02 1503/07 Dwukrotne malowanie zwykle farbą olejną podłoży gipsowych z dwukrotnym szpachlowaniem Nr ST: 5.4. 25,95 m2							
	Robocizna R=1,15							
	Robocizna razem	r-g	0,6175	18,428				
	Materiały							
	Farba olejna do gruntowania	dm3	0,0985	2,556				
	Farba olejna nawierzchniowa	dm3	0,085	2,206				
	Pokost	dm3	0,16	4,152				
	Rozcieńczalnik	dm3	0,0428	1,111				
	Szpachlówka olejno-żywiczna	dm3	0,2539	6,589				
	Papier ścierny	ark	0,35	9,083				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Środek transportowy	m-g	0,0011	0,029				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
255	KNR K-09 0302/01 Zagruntowanie dwukrotne wewnętrznych podłoży gipsowych przed malowaniem Nr ST: 5.4. 30,448 m2							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,085	2,588				
	Materiały							
	Farba emulsyjna nawierzchniowa	dm3	0,2	6,090				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Środek transportowy	m-g	0,0003	0,009				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
256	KNR K-09 0302/02 Malowanie pierwszej warstwy wewnętrznych podłoży gipsowych Nr ST: 5.4. 30,448 m2							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,0625	1,903				

Adaptacja i remont budynku przy Placu Wolności na siedzibę Starostwa

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Materiały Farba emulsyjna nawierzchniowa Materiały pomocnicze	dm3 %	0,142 1,5	4,324				
	Sprzęt Środek transportowy	m-g	0,0002	0,006				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
257	KNR K-09 0302/03 Malowanie drugiej warstwy wewnętrznych podłoży gipsowych Nr ST: 5.4. 30,448 m2							
	Robocizna Robocizna razem	r-g	0,054	1,644				
	Materiały Farba emulsyjna nawierzchniowa Materiały pomocnicze	dm3 %	0,135 1,5	4,110				
	Sprzęt Środek transportowy	m-g	0,0001	0,003				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
258	KNR K-09 0302/04 Malowanie wewnętrznych podłoży gipsowych - dodatek za każdą następną warstwę ponad drugą Nr ST: 5.4. 30,448 m2							
	Robocizna Robocizna razem	r-g	0,052	1,583				
	Materiały Farba emulsyjna nawierzchniowa Materiały pomocnicze	dm3 %	0,135 1,5	4,110				
	Sprzęt Środek transportowy	m-g	0,0001	0,003				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
259	KNR 4-01 1212/08 Malowanie dwukrotne barierok schodowych Nr ST: 5.4. 6,82 m2							
	Robocizna Robocizna razem	r-g	1,53	10,435				
	Materiały Farba olejna nawierzchniowa Farba olejna do gruntowania Benzyna do lakierów Papier ścierny Materiały pomocnicze	dm3 dm3 dm3 ark %	0,077 0,077 0,034 0,56 2	0,525 0,525 0,232 3,819				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
260	KNR 4-01 1212/02 Malowanie dwukrotne farbą olejną powierzchni pełnych szpachlowanych jednokrotnie - drzwi metalowe Nr ST: 5.4. 6,6 m2							
	Robocizna Robocizna razem	r-g	0,59	3,894				
	Materiały Kit szpachlowy olejno-żywiczny Farba olejna nawierzchniowa Farba olejna do gruntowania Benzyna do lakierów Papier ścierny Materiały pomocnicze	dm3 dm3 dm3 dm3 ark %	0,083 0,081 0,083 0,036 0,56 2	0,548 0,535 0,548 0,238 3,696				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
	RAZEM: Roboty malarskie - CPV 45442100-8 Razem k.b. Koszty zakupu							

Adaptacja i remont budynku przy Placu Wolności na siedzibę Starostwa

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Koszty pośrednie Zysk Razem Razem element							
	4.6.2. Posadzki i stopnie schodowe - CPV 45430000							
261	KNR 4-01 0804/07 Zerwanie posadzki lastrykowej Nr ST: 5.2. 5,01 m2							
	Robocizna Robocizna razem	r-g	0,74	3,707				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
262	KNR 4-01 0354/18 Demontaż stopni i podstopni schodowych osadzonych na płycie Nr ST: 5.2. 36 szt							
	Robocizna Robocizna razem	r-g	0,77	27,720				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
263	NNRNKB 7 1132/01 Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy samopoziomującej o grubości 5cm - wyrównanie stopni i podstopni przed wykonaniem okładziny z płytek Nr ST: 5.2. 19,563 m2							
	Robocizna Robocizna razem	r-g	0,51	9,977				
	Materiały Zaprawa ATLAS SAM 200 - sucha mieszanka	kg	90,12	1.763,018				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt Wyciąg	m-g	0,08	1,565				
	Środek transportowy	m-g	0,09	1,761				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
264	NNRNKB 7 1134/01 Gruntowanie preparatami gruntującymi ATLAS UNI GRUNT powierzchni poziomych Nr ST: 5.2. 19,563 m2							
	Robocizna Robocizna razem	r-g	0,06	1,174				
	Materiały Preparat gruntujący ATLAS UNI GRUNT	dm3	0,21	4,108				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt Wyciąg	m-g	0,002	0,039				
	Środek transportowy	m-g	0,003	0,059				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
265	NNRNKB 6 2810/05 Okładziny schodów z płytek kamionkowych GRES 30x30cm na zaprawach klejowych ATLAS o grubości warstwy 5mm Nr ST: 5.3. 14,553 m2							
	Robocizna Robocizna razem	r-g	3,91	56,902				
	Materiały Płytki schodowe ryflowane - GRES 30x30cm	m2	1,05	15,281				
	Zaprawa klejowa - sucha mieszanka	kg	7,22	105,073				
	Zaprawa fugowa	kg	0,27	3,929				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt Wyciąg	m-g	0,03	0,437				
	Środek transportowy	m-g	0,04	0,582				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							

Adaptacja i remont budynku przy Placu Wolności na siedzibę Starostwa

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
266	KNR 2-02 1122/08 Cokoliki o wysokości 15cm na schodach, z płytek z przecinaniem układanych na klej metodą kombinowaną Nr ST: 5.3. 8,82 m							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,579	5,107				
	Materiały							
	Płytki - terakota GRES 30x30cm	m2	0,1575	1,389				
	Zaprawa klejowa - sucha mieszanka	kg	0,78	6,880				
	Zaprawa fugowa	kg	0,12	1,058				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,0054	0,048				
	Środek transportowy	m-g	0,004	0,035				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
267	NNRNKB 6 2808/05 Posadzki wielobarwne z płytek kamionkowych GRES 30x30cm w pomieszczeniach o powierzchni ponad 10m2 na zaprawach klejowych ATLAS o grubości warstwy 5mm Nr ST: 5.3. 5,01 m2							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	2,11	10,571				
	Materiały							
	Płytki - terakota GRES 30x30cm	m2	1,03	5,160				
	Zaprawa klejowa - sucha mieszanka	kg	7,22	36,172				
	Zaprawa fugowa	kg	0,27	1,353				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,03	0,150				
	Środek transportowy	m-g	0,04	0,200				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
268	KNR 2-02 1120/02 Cokoliki o wysokości 10cm z płytek z kamionkowych GRES 30x30cm układane metodą zwykłą z przecinaniem płytek Nr ST: 5.3. 5,511 m							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,4649	2,562				
	Materiały							
	Płytki - terakota GRES 30x30cm	m2	0,1035	0,570				
	Zaprawa klejowa - sucha mieszanka	kg	0,48	2,645				
	Zaprawa fugowa	kg	0,12	0,661				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,0035	0,019				
	Środek transportowy	m-g	0,002	0,011				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
	RAZEM: Posadzki i stopnie schodowe - CPV 45430000							
	Razem k.b.							
	Koszty zakupu							
	Koszty pośrednie							
	Zysk							
	Razem							
	Razem element							
	4.7. Wywiezienie gruzu - CPV 45000000-7							
269	KNR 19-01 0118/17 Wywóz gruzu ceglanego samochodami samowładowczymi na odl. do 1 km Nr ST: 5.2. 34,844 m3							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	3,12	108,713				

Adaptacja i remont budynku przy Placu Wolności na siedzibę Starostwa

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Materiały pomocnicze (od R)	%	2,1					
	Sprzęt							
	Samochód samowładowczy 5t	m-g	0,138	4,808				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
270	KNR 19-01 0118/20 Wywóz gruzu samochodami samowładowczymi - dodatek za każde dalsze 0,5 km ponad 1 km Nr ST: 5.2. (Krotność= 20) 34,844 m3							
	Sprzęt							
	Samochód samowładowczy 5t	m-g	0,039	27,178				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
	RAZEM: Wywiezienie gruzu - CPV 45000000-7							
	Razem k.b.							
	Koszty zakupu							
	Koszty pośrednie							
	Zysk							
	Razem							
	Razem element							
	4.8. Stolarka drzwiowa - CPV 45000000-7							
271	Kalkulacja indywidualna Drzwi drewniane dwuskrzydłowe stylizowane, do sali obrad Nr ST: 5.2. 4,25 m2							
	Razem pozycja							
272	KNR 2-02 1204/05 Drzwi stalowe antywłamaniowe, do kasy Nr ST: 5.2. 2,05 m2							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	4,31	8,836				
	Materiały							
	Drzwi stalowe antywłam. kl. C - 100x200 cm	szt		1,000				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Środek transportowy	m-g	0,15	0,308				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
	RAZEM: Stolarka drzwiowa - CPV 45000000-7							
	Razem k.b.							
	Koszty zakupu							
	Koszty pośrednie							
	Zysk							
	Razem							
	Pozycje uproszczone							
	Razem element							
	4.9. Posadzki - CPV 45430000							
273	NNRNKB 7 1130/01 Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej o grubości 5mm wykonywane w pomieszczeniach o powierzchni do 8m2 Nr ST: 5.2. 26,713 m2							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,17	4,541				
	Materiały							
	Zaprawa CERESIT CN-72 - sucha mieszanka	kg	8,15	217,711				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,01	0,267				
	Środek transportowy	m-g	0,01	0,267				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							

Adaptacja i remont budynku przy Placu Wolności na siedzibę Starostwa

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
274	NRRNKB 7 1130/03 Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej - dodatek za zmianę grubości o 1mm Nr ST: 5.2. (Krotność= 20) 26,713 m2							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,0081	4,328				
	Materiały							
	Zaprawa CERESIT CN-72 - sucha mieszanka	kg	1,63	870,844				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,002	1,069				
	Środek transportowy	m-g	0,002	1,069				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
275	NRRNKB 6 2808/05 Posadzki wielobarwne z płytek kamionkowych GRES 30x30cm w pomieszczeniach o powierzchni ponad 10m2 na zaprawach klejowych ATLAS o grubości warstwy 5mm Nr ST: 5.3. 26,713 m2							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	2,11	56,364				
	Materiały							
	Płytki - terakota GRES 30x30cm antypoślizgowe	m2	1,03	27,514				
	Zaprawa klejowa - sucha mieszanka	kg	7,22	192,868				
	Zaprawa fugowa	kg	0,27	7,213				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,03	0,801				
	Środek transportowy	m-g	0,04	1,069				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
276	KNR 2-02 1120/02 Cokoliki o wysokości 10cm z płytek z kamionkowych GRES 30x30cm układane metodą zwykłą z przecinaniem płytek Nr ST: 5.3. 29,384 m							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,4649	13,661				
	Materiały							
	Płytki - terakota GRES 30x30cm antypoślizgowe	m2	0,1035	3,041				
	Zaprawa klejowa - sucha mieszanka	kg	0,48	14,104				
	Zaprawa fugowa	kg	0,12	3,526				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,0035	0,103				
	Środek transportowy	m-g	0,002	0,059				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
277	KNR 2-02 1111/01 Posadzki z deszczulek na lepiku - 15% na uzupełnienia Nr ST: 5.3. 14,533 m2							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	1,3057	18,976				
	Materiały							
	Deszczułki posadzkowe bukowe gr.22mm kl.II	m2	1,04	15,114				
	Klej poliuretanowy do parkietu	kg	1,7	24,706				
	Listwy przyścienne z drewna liściastego	m	1,16	16,858				
	Gwoździe budowlane gołe	kg	0,015	0,218				
	Listwy progowe mosiężne	kg	0,06	0,872				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,0148	0,215				

Adaptacja i remont budynku przy Placu Wolności na siedzibę Starostwa

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Środek transportowy	m-g	0,0349	0,507				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
278	KNR 4-01u1 0700/02 Mechaniczne szlifowanie starych posadzek z deszczulek o powierzchni ponad 8m2 96,888 m2							
	Robocizna Robocizna razem	r-g	0,34	32,942				
	Materiały Papier ścierny	m2	0,142	13,758				
	Sprzęt Szlifierka do parkietu	m-g	0,26	25,191				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
279	KNR 2-02 1111/08 Lakierowanie posadzek i parkietów Nr ST: 5.3. 96,888 m2							
	Robocizna Robocizna razem	r-g	0,3953	38,300				
	Materiały Lakier chemoutwardzalny do drewna	dm3	0,35	33,911				
	Utwardzacz do wyrobów chemoutwardzalnych na drewno	dm3	0,036	3,488				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt Wyciąg	m-g	0,0003	0,029				
	Środek transportowy (1)	m-g	0,0003	0,029				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
	RAZEM: Posadzki - CPV 45430000							
	Razem k.b. Koszty zakupu Koszty pośrednie Zysk Razem Razem element							
	5. Elementy wykończenia zewnętrznego budynku							
	5.1. Remont małych balkonów - CPV 45430000							
280	KNNR-W 3 0403/02 Mechaniczna rozbiórka elementów niezbrojonych - posadzka wraz z podbudową betonową Nr ST: 5.3. 0,523 m3							
	Robocizna Robocizna razem	r-g	9,4	4,916				
	Sprzęt Sprężarka powietrza elektryczna 4-5m3/min	m-g	2,8	1,464				
	Młot pneumatyczny	m-g	5,6	2,929				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
281	KNR 4-01 0701/03 Odbicie tynków o powierzchni do 5m2 na murkach balkonów Nr ST: 5.4. 7,44 m2							
	Robocizna Robocizna razem	r-g	0,52	3,869				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
282	KNR 4-01 0535/08 Rozbiórka obróbek blacharskich na murkach balkonów Nr ST: 5.4. 11,68 m2							
	Robocizna Robocizna razem	r-g	0,3	3,504				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
283	KNR 4-02 0234/11 Analogia. Demontaż żygaczy z blachy Nr ST: 5.4.							

Adaptacja i remont budynku przy Placu Wolności na siedzibę Starostwa

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	4 szt							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,28	1,120				
	Materiały pomocnicze (od R)	%	10					
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
284	KNR 4-01 0108/17 Wywiezienie gruzu ceglanego samochodami samowyladowczymi na odległość do 1km Nr ST: 5.3.							
	0,709 m3							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	1,12	0,794				
	Sprzęt							
	Samochód samowyladowczy 5t	m-g	0,73	0,518				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
285	KNR 4-01 0108/20 Wywiezienie gruzu bez względu na rodzaj rozbieranej konstrukcji samochodami samowyladowczymi - na każdy następny 1km ponad 1km Nr ST: 5.3. (Krotność= 10)							
	0,709 m3							
	Sprzęt							
	Samochód samowyladowczy 5t	m-g	0,04	0,284				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
286	KNR K-17 0602/01 Wyrównanie podłoża pod powłoki izolacyjne Nr ST: 5.3.							
	5,231 m2							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,35	1,831				
	Materiały							
	Emulsja elastyczna ATLAS EE	kg	0,6	3,139				
	Piasek do zapraw 0-2mm	kg	32	167,392				
	Cement portlandzki 35	kg	8	41,848				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Sprzęt							
	Mieszarka do zapraw	m-g	0,07	0,366				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
287	KNR K-17 0602/02 Wykonanie fasety w narożu pomiędzy posadzką i ścianą Nr ST: 5.3.							
	8,02 m							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,19	1,524				
	Materiały							
	Zaprawa wyrównująca ATLAS	kg	1,9	15,238				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Sprzęt							
	Mieszarka do zapraw	m-g	0,21	1,684				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
288	NNRNKB 5 0618/02 Izolacje przeciwwilgociowe poziome z papy zgrzewalnej Nr ST: 5.3.							
	5,754 m2							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,18	1,036				
	Materiały							
	Papa polimerowo-asfaltowa na osnowie z włókniny poliestrowej	m2	1,18	6,790				
	Gaz propanowo-butanowy płynny	kg	0,1	0,575				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							

Adaptacja i remont budynku przy Placu Wolności na siedzibę Starostwa

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Wyciąg	m-g	0,002	0,012				
	Środek transportowy	m-g	0,003	0,017				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
289	NNRNKB 7 1132/01 Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy samopoziomującej o grubości 5cm Nr ST: 5.3. 5,754 m2							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,51	2,935				
	Materiały							
	Zaprawa Atlas - Posadzka cementowa	kg	90,12	518,550				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,08	0,460				
	Środek transportowy	m-g	0,09	0,518				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
289a	NNRNKB 6 0541/02 Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szerokości w rozwinięciu ponad 25cm 11,68 m2							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	1,35	15,768				
	Materiały							
	Blacha powlekana płaska	m2	1,23	14,366				
	Wkręty do blach samogwintujące	szt	17,2	200,896				
	Zaprawa cementowa m. 80	m3	0,001	0,012				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Środek transportowy (1)	m-g	0,008	0,093				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
290	KNR 2-02 0902/01 Tynki zwykłe kategorii III ścian płaskich murków balkonowych Nr ST: 5.4. 7,44 m2							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,8833	6,572				
	Materiały							
	Zaprawa wapienna m.4	m3	0,0028	0,021				
	Zaprawa cementowo-wapienna m.15	m3	0,0211	0,157				
	Zaprawa cementowo-wapienna m.50	m3	0,0006	0,004				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Żuraw okienny przenośny	m-g	0,1082	0,805				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
291	KNR 0-23 0931/01 Nałożenie na podłoże podkładowej masy tynkarskiej Nr ST: 5.4. 19,08 m2							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,105	2,003				
	Materiały							
	Wyprawa tynkarska ATLAS CERPLAST	kg	0,3	5,724				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Środek transportowy	m-g	0,0004	0,008				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
292	KNR 0-23 0931/02 Wykonanie cienkowarstwowej wyprawy z tynku mineralnego ATLAS CERMIT SN 20 o grubości 2mm na ścianach Nr ST: 5.4. 19,08 m2							
	Robocizna							

Adaptacja i remont budynku przy Placu Wolności na siedzibę Starostwa

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Robocizna razem	r-g	0,4913	9,374				
	Materiały							
	Wyprawa tynkarska ATLAS CERMIT SN 20	kg	3	57,240				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Środek transportowy	m-g	0,009	0,172				
	Żuraw okienny przenośny	m-g	0,0064	0,122				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
293	NNRNKB 6 2808/05 Posadzki wielobarwne z płytek kamionkowych GRES 30x30cm w pomieszczeniach o powierzchni ponad 10m2 na zaprawach klejowych ATLAS o grubości warstwy 5mm Nr ST: 5.3. 5,231 m2							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	2,11	11,037				
	Materiały							
	Płytki - terakota GRES 30x30cm antypoślizgowe	m2	1,03	5,388				
	Zaprawa klejowa ATLAS PLUS	kg	7,22	37,768				
	Zaprawa fugowa	kg	0,27	1,412				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,03	0,157				
	Środek transportowy	m-g	0,04	0,209				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
294	KNR 2-02 1120/02 Cokoliki o wysokości 10cm z płytek kamionkowych GRES 30x30cm układane metodą zwykłą z przecinaniem płytek Nr ST: 5.3. 8,02 m							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,4649	3,728				
	Materiały							
	Płytki - terakota GRES 30x30cm	m2	0,1035	0,830				
	Zaprawa klejowa - sucha mieszanka	kg	0,48	3,850				
	Zaprawa fugowa	kg	0,12	0,962				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Wyciąg	m-g	0,0035	0,028				
	Środek transportowy	m-g	0,002	0,016				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
295	KNR K-08 0301/03 Gruntowanie powierzchni zewnętrznych pod farbę silikonową Nr ST: 5.4. 8,02 m2							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,166	1,331				
	Materiały							
	Preparat gruntujący Bolix SIG	kg	0,2	1,604				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Sprzęt							
	Środek transportowy	m-g	0,0005	0,004				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
296	KNR K-08 0301/06 Malowanie dwukrotne zewnętrznych tynków mineralnych Nr ST: 5.4. 19,08 m2							
	Robocizna							
	Robocizna razem	r-g	0,198	3,778				
	Materiały							
	Farba silikonowa	dm3	0,4	7,632				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					